
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

quarta-feira, 17 de junho de 2015 Ano IV - Edição nº 00055 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B76DEF0E4408D98D4625360B22E062B



quarta-feira, 17 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Ato nº 7, de 17 de Junho de 2015.

• Portarias nº 20 e 21/15.

• Extrato de contrato Pregão Presencial 012/15

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B76DEF0E4408D98D4625360B22E062B



quarta-feira, 17 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Outros

 

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de Irecê 

 
 

ATO Nº 7, DE 17 DE JUNHO DE 2015. 

 

  

 
 

SUSPENDE AS ATIVIDADES 

DMINISTRATIVAS DO PODER 

LEGISLATIVO 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas 

atribuições, que lhe confere o inciso III, do art.11, combinado com o art. 186, 

do Regimento Interno da Câmara Municipal de Irecê. 

 

 

R E S O L V E: 

  

Art. 1º Suspender o expediente do Poder Legislativo, nos dias 22, 23 

e 25 de junho de 2015, em consonância com Decreto Municipal nº 327, de 15 de 

junho de 2015, que decreta Ponto Facultativo no Município. 

         

              Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data. 

  

              Irecê, em 17 de junho de 2015. 

  

           Vereador LUCIANO DA SILVA 

Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23E4F2C66CD597F5B272D14C78426979

quarta-feira, 17 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê



quarta-feira, 17 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Portaria

 
 

 
 
 
 
 
 

 Estado da Bahia 

Câmara Municipal de Irecê 
 
 

 
 

PORTARIA Nº 20, DE 02 DE JUNHO DE 2015 
 
 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas 

atribuições, e de acordo com o art. 11, III, do Regimento Interno, resolve:  

  

Conceder férias ao ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços 

Gerais, lotado na Câmara Municipal de Irecê, o Sr. ANTÕNIO SOBRINHO 

QUEIROZ, referente ao período aquisitivo de 03/07/2013 02/07/2014, a ser 

usufruída de  03 de junho  a 02 de julho de 2015.  

  

                      Câmara Municipal de Irecê, 02 de junho de 2015.  
 
 

         Ver. LUCIANO DA SILVA 
                   Presidente 

 
 
 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

239264C7EF2D793443D1E2AB7258C389

quarta-feira, 17 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê



quarta-feira, 17 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

 

 

 

 

 

 
 

 

 Estado da Bahia 

Câmara Municipal de Irecê 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 21, DE 15 DE JUNHO DE 2015 
 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas 

atribuições, e de acordo com o art. 11, III, do Regimento Interno, resolve:  

  

Conceder férias ao ocupante do cargo de Agente Administrativo, 

lotado na Câmara Municipal de Irecê – designado para exercer (FG), Chefe 

da Divisão de Orçamento e Finanças, o senhor ALMIR JOSE DE SANTANA, 

referente ao período aquisitivo de 03/07/2013 02/07/2014, a ser usufruída 

de 16 de junho a 15 de julho de 2015.  

  

                      Câmara Municipal de Irecê, 15 de junho de 2015.  

 

 

         Ver. LUCIANO DA SILVA 

              Presidente 
 
 
 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

239264C7EF2D793443D1E2AB7258C389

quarta-feira, 17 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê



quarta-feira, 17 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 012/15 

 
Contrato nº 012PP/2015. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: Carlos Ribeiro Teixeira - Me. Objeto: Prestação de serviços de manutenção de 
computadores e equipamentos de informática (e suporte de rede). Data da Assinatura: 02/06/15. Vigência: 07 (sete) meses. Valor mensal: R$930,00. Luciano da 
Silva - Presidente. 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B76DEF0E4408D98D4625360B22E062B


		2015-06-17T12:27:38-0300




